
BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

19/2014.  (XI.21.) önkormányzati rendelete 

 

a 2014. évi költségvetésről szóló  

5/2014.(II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Berhida Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34 § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. § 

(2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

 

 

1. §   Berhida Város Önkormányzata 2014. évi költségvetéséről szóló 5/2014.(II.28.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 1. § (1) bekezdés helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

 

„1. § (1) A  2014.évi gazdasági programot és költségvetési tervet  

 

a) 1.500.443 ezer  Ft bevétellel az 1/b.  melléklet  szerinti bontásban     

 hagyja jóvá. 

 

aa)   A költségvetési bevételeit 901.024 ezer Ft-ban – ezen belül a 

működési bevételeit 866.833 Ft-ban, a felhalmozási bevételeit 34.191 

ezer Ft-ban - határozza meg.  

 

ab)   A finanszírozási bevételeit 599.419 ezer Ft-ban – ezen belül a 

működési célú finanszírozási bevételeket 559.897 ezer Ft-ban, a 

felhalmozási célú finanszírozási bevételeket 39.522 ezer Ft-ban - 

határozza meg. 

 

ac) Az önkormányzat és költségvetési szervei bevételeinek mérlegszerű 

tagolását az 1. és az 1/b. mellékletek tartalmazzák. 

 

  

b) 1.500.443 ezer Ft kiadással a 2/d. melléklet szerinti bontásban hagyja jóvá. 

 

ba) A felújítási kiadások célonkénti részletezését a 2/a, a felhalmozási 

kiadások feladatonkénti bontását a  2/b. melléklet szerint határozza 

meg. 

 

bb)  A költségvetési kiadásait 1.117.481 ezer Ft-ban – ezen belül a 

működési kiadásait 978.399 Ft-ban, a felhalmozási kiadásait 139.082 

ezer Ft-ban - határozza meg.  

 

bc)    A finanszírozási kiadásait 382.962 ezer Ft-ban – ezen belül a 

működési célú finanszírozási kiadásokat 382.962 ezer Ft-ban - 

határozza meg. 

 



bd) Az önkormányzat és költségvetési szervei kiadásainak mérlegszerű 

tagolását a 2. és 2/d. mellékleti tartalmazzák 

 

c)       Az Önkormányzat az irányítása alá tartozó költségvetési szervek 2014. 

évi irányító szervi költségvetési támogatását 380.449 ezer Ft-ban állapítja 

meg. 

 

 

2. §    A R. 1/a-1/c,  2/a-2/b, 2/d-2/e,  3-6,  9/a- 9/c és 13. mellékletei helyébe e rendelet  1/a- 

1/c,  2/a,-2/b, 2/d- 2/e,  3-6, 9/a-9/c és 13.   mellékletei lépnek. 

 

3. § (1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

        

 

 

 

              Pergő Margit     Dr. Cseh Tamás 

              polgármester          jegyző 


